RADA GMINY

JORDANOW UCHWAELA Nr XXII1/198/2017
RADY GMINY JORDANOW
z dnia 16 lutego 2017r.

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodg.

Na podstawie art. 18 wust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
0 samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 446 z pdézn. zm.) oraz art. 24 ust. 1
1 5, ustawy z dnia 7 czerwca 2001Ir. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodg 1 zbiorowym
odprowadzeniu $ciekow (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz.139 z p6zn. zm.) -
Rada Gminy Jordandw -
uchwala, co nastepuje :

§ 1.
Rada Gminy Jordanéw zatwierdza przedlozone przez Spotke Komunalna Skawa-Jordanow
Spotka z o0.0. ceny 1 stawki oplat za zbiorowe =zaopatrzenie w wodg
z gminnych wodociagéw, $wiadczone przez Spotke Komunalng Skawa-Jordanow
wg nastgpujacych taryfowych grup odbiorcow:

1) Grupa 1 (W1) - obejmujaca gospodarstva domowe, szkoty, przedszkola, OSP i
GOK, rozliczanej na podstawie odczytow wodomierza gtdéwnego w wysokosci:
a) 5,50 zl netto (stownie: pie¢ ztotych i pieédziesiat groszy) ceny za 1 m * wody,
b) 19,63 =zl netto (stownie: dziewigtnascie zlotych 1 sze§cdziesiat trzy grosze)
stawki za kwartalna optate abonamentowa dla jednego odbiorcy,

2) Grupa 2 (W2) — obejmujaca pozostatych odbiorcow ustug rozliczanej na podstawie
odczytow wodomierza gldwnego w wysokosci:
a) 5,50 zl netto (stownie: pie¢ ztotych i pieédziesiat groszy) ceny za 1 m * wody,
b) 19,63 =zl netto (stownie: dziewigtnascie zlotych 1 sze§cdziesiat trzy grosze)
stawki za kwartalna optate abonamentowa dla jednego odbiorcy,

3) Grupa 3 (W3) — obejmujaca odbiorcéw ustug rozliczanych na podstawie odczytow
dwoéch wodomierzy mieszkaniowych w wysokosci:
a) 5,50 zl netto (stownie: pie¢ ztotych i pieédziesiat groszy) ceny za 1 m * wody,
b) 12,45 2zl netto (stownie: dwanascie ztotych 1 czterdziesci pig¢ groszy)
stawki za kwartalna optate abonamentowa dla jednego odbiorcy.

§ 2.
Taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodg obowiazywac bgda od dnia 1 kwietnia 2017r. do 31
marca 2018r.

§ 3.
Traci moc Uchwata Nr X/86/2015 Rady Gminy Jordandéw z dnia 30 pazdziernika 2015r. w
sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodg.

§ 4.

Wykonanie uchwaly powierza si¢ Wojtowi Gminy Jordanow.

§ 5.

Zobowiazuje si¢ Spotke Komunalng Skawa-Jordanow Spotka z o0.0. do ogloszenia taryf na
tablicach informacyjnych Urzgedu Gminy Jordanow w terminie do 7 dni od dnia podjgcia
niniejszej uchwaly.

§ 6.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia z moca obowigzujaca od 1 kwietnia 2017 roku.

Przewodniczacy Rady Gminy
Adam Kawula



	RADY GMINY JORDANÓW
	§ 1.
	1) Grupa 1 (W1) - obejmująca gospodarstwa domowe, szkoły, przedszkola, OSP i GOK, rozliczanej na podstawie odczytów wodomierza głównego w wysokości:
	a) 5,50 zł netto (słownie: pięć złotych i pięćdziesiąt groszy) ceny za 1 m 3 wody,
	b) 19,63 zł netto (słownie: dziewiętnaście złotych i sześćdziesiąt trzy grosze) stawki za kwartalną opłatę abonamentową dla jednego odbiorcy,
	2) Grupa 2 (W2) – obejmująca pozostałych odbiorców usług rozliczanej na podstawie odczytów wodomierza głównego w wysokości:
	a) 5,50 zł netto (słownie: pięć złotych i pięćdziesiąt groszy) ceny za 1 m 3 wody,
	b) 19,63 zł netto (słownie: dziewiętnaście złotych i sześćdziesiąt trzy grosze) stawki za kwartalną opłatę abonamentową dla jednego odbiorcy,
	3) Grupa 3 (W3) – obejmująca odbiorców usług rozliczanych na podstawie odczytów dwóch wodomierzy mieszkaniowych w wysokości:
	a) 5,50 zł netto (słownie: pięć złotych i pięćdziesiąt groszy) ceny za 1 m 3 wody,
	b) 12,45 zł netto (słownie: dwanaście złotych i czterdzieści pięć groszy) stawki za kwartalną opłatę abonamentową dla jednego odbiorcy.

